
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 

Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 
  Tel. 011 852341

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            _______________________________________________________________

PROT. N. 6536/02

Torino, 10 o�obre 2019

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

AI DOCENTI  

AL PERSONALE A.T.A 

ALL’ALBO ON LINE 

  

                                                                                                                  

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

 

RILEVATO che occorre procedere alle elezioni suppletive per la componente genitori del Consiglio 

dell’Istituto Comprensivo “Regio Parco” e che non è possibile procedere a surroga per esaurimento delle liste; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca, con nota prot. n. 20399 del 

1 ottobre 2019, ha fornito indicazioni in merito al rinnovo degli Organi collegiali, confermando le istruzioni 

impartite negli scorsi anni scolastici e che, pertanto, le elezioni si svolgeranno secondo quanto previsto 

dall’ordinanza ministeriale n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Circolare regionale prot.n. DRPI/11106/2019. Elezione organi collegiali, che ha fissato la data di 

svolgimento delle elezioni di rinnovo e suppletive del Consiglio di Istituto; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  

DECRETA

la costituzione della Commissione Elettorale così composta

SCHIAVONE ITALO (Docente)

PASCHINI EMILIANO (Docente)

DI GESU VANESSA (Genitore)

ROMA VINCENZA (Genitore)

MASOTINA TERESA (Personale ATA)

                                                                                              Il Dirigente Scolastico

                                                                                               Prof.ssa Mira Francesca Carello

                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 93/1993)


